

## Jersie VVS og Kloak ApS

Spanager 6, st. th., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 04 86 93

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tim Hans Gorm Lundqvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jersie VVS og Kloak ApS  
Spanager 6, st. th.  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40 04 86 93  
Stiftet: 26. november 2018  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

**Direktion**

Tim Hans Gorm Lundqvist, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive VVS- og kloakvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 474.650 mod 663.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.533 mod -57.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 84 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 31. december 2022, hvor den genforhandles.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	26/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.650</b>	<b>663.270</b>
1 Personaleomkostninger	-482.132	-716.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.065	-2.678
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.547</b>	<b>-55.950</b>
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.011	-1.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.533</b>	<b>-57.890</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.533</b>	<b>-57.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.533	-57.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.533</b>	<b>-57.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.583	77.648
Materielle anlægsaktiver i alt	61.583	77.648
Deposita	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.583</b>	<b>77.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.843	48.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Andre tilgodehavender	10.247	24.484
Periodeafgrænsningsposter	25.201	9.080
Tilgodehavender i alt	90.291	82.171
Likvide beholdninger	211.695	144.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.986</b>	<b>226.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>368.569</b>	<b>304.243</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.424	-57.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.424</b>	<b>-7.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.210	175.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.210	175.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.542	75.268
Anden gæld	136.241	61.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.783	136.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>404.993</b>	<b>312.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>368.569</b>	<b>304.243</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-57.890	-7.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.534</u>	<u>-28.534</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-86.424</u></b>	<b><u>-36.424</u></b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	26/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	434.230	653.575
Pensioner	38.443	52.353
Andre omkostninger til social sikring	9.459	10.614
	<b>482.132</b>	<b>716.542</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr.  
Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.